or

Ректору ФГБОУ ВО «ГУМРФ имени
адмирала С.О. Макарова»
Барышникову С.О.
обучаю^ро,ся/с^-удента _ / _  курса,

. __________ ___________ ___филиала
наиравления/специадьност^ГЖ ТУ! (? £

(?’Ш й г£  ________ формы обучения,
____________________

и- ...di£*̂ i£iJ2.....r __I___ _ _________
О. _____ _________________
№  студенческого билета 4 U 9 j
Тел, для связи Л ~

-У & --

п  f ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу с « Я  » &■&£*■$- 201 $ г., считать меня вышедшим(ей) из академического

отпуска
□по медицинским показаниям;
Ш  связи с призывом в Вооруженные силы Российской Федерации;
□по семейным обстоятельствам;
и приступившим(ей) к занятиям

ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО МОРСКОГО И РЕЧНОГО ТРАНСПОРТА

Федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования

«Государственный университет морского и речного флота
имени адмирала С.О. Макарова»

(ФГБОУ ВО «ГУМРФ имени адмирала С.О. Макарова»)

П Р И К А З

Санкт-Петербург

О выходе из академического
отпуска

ПРИКАЗЫВАЮ:
Считать Юсифова Элмира Субхановича, обучающегося за счет

бюджетных ассигнований федерального бюджета по программе подготовки
членов экипажей судов на 1 курсе очной формы в Московской государственной
академии водного транспорта по специальности 26.05.06 Эксплуатация судовых
энергетических установок, приступившим к учебным занятиям по завершении
академического отпуска в связи с призывом в Вооруженные силы Российской
Федерации с 07.12.2018.

Основание: личное заявление, копия военного билета, рапорт директора
Московской государственной академии водного транспорта от 07.12.2018
№ 148-24/232.

Ректор С.О. Барышников